
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/459/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta 

 

 Na podstawie art. 21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i § 60 Statutu Miasta Mława - Rada Miasta Mława 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Mława do opracowania zmian w Statucie 

Miasta Mława oraz w Statutach jednostek pomocniczych Osiedli w Mieście Mława  

w składzie: 

 

 Arkadiusz Dłubisz – Przewodniczący Komisji 

 Joanna Tańska – Członek Komisji 

 Jacek Sych - Członek Komisji 

 Michał Nowakowski - Członek Komisji 

 

§ 2. 

 

Ustala się czas działania Komisji do dnia 31 marca 2018 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

    


